
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.07.2014г  с.Валгуссы     № 54 

 

О порядке и сроках составления и рассмотрения проекта бюджета 

муниципального образования Валгусское сельское поселение на 2015 год и 

на плановый период 2016 и 2017 годов 

 

      В целях обеспечения своевременного составления и рассмотрения 

проекта бюджета муниципального образования Валгусское сельское 

поселение на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов 

Постановляю: 

1.Создать рабочую группу по подготовке проекта бюджета муниципального 

образования Валгусское сельское поселение  (приложение №1). 

2.Утвердить график подготовки и рассмотрения проекта бюджета 

муниципального образования Валгусское сельское поселение на 2015 год и 

на плановый период 2016 и 2017 годов (приложение № 2). 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации:       С.А.Жаринов 

 

 

 



 

    Приложение № 1 

    к постановлению администрации 

  муниципального образования  

  Валгусское сельское поселение 

  от 22.07.2014г  № 54 

СОСТАВ 

Рабочей группы по подготовке проекта бюджета муниципального 

образования Валгусское сельское поселение  

№ 

п/п 

 Ф.И.О. Занимаемая должность 

1 Жаринов С.А. 
Руководитель рабочей группы 

Глава администрации 

2 Цыпина Л.Н. 

Секретарь рабочей группы 

Специалист 1 разряда по 

экономике, бюджету , 
налоговой политике 

3 Высоцкая Л.Ф. Специалист 1 разряда 

Главный бухгалтер 

4 Петрушина Е.А. Специалист 1 разряда- 
юрист (по правовому 

обеспечению 
делопроизводства в 

муниципальной службе, 
обращениям граждан) 

5 Хлебунова А.И. Специалист 1 разряда по 

управлению 
муниципальной 

собственностью и 
земельными 

отношениями 

6 Пономарева В.В. Начальник МКУ 
«Управление делами» 

администрации МО 
Валгусское сельское 

поселение 

7 Сиушова Г.М. Администратор 

8 Варишкина Т.В. Администратор  

 


